
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

,,СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ”ДП 

ТП ,,ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ШУМЕН 
ул. „Петра” №1, ет.5, гр.Шумен, общ.Шумен, обл.Шумен, факс 800 464, e-mail:dgs.shumen@dpshumen.bg 

 

 

ЗАПОВЕД      №622 

     

гр. Шумен  09.10.2023 год. 

 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 09.10.2023г, открит 

конкурс посочени в протокол  от 09.10.2023г. на Комисията назначена със Заповед 

№620/09.10.2023г., ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс за 

определяне на изпълнител на дейността с предмет:„Извършване на механизирани дейности 

по подготовка на почвата за производство на посадъчен материал и дейности по производство 

на посадъчен материал в Горски разсадник „Салманово”, в района на дейност на ТП „ДГС 

Шумен“ открит със Заповед № 594/21.09.2023 г. на Директора на ТП „ДГС Шумен“. 

Н а  п ъ р в о  м я ст о  н а  о сн о в ан и е  р а з п о р ед б ат а  н а  ч л . 2 2 ,  ал . 1 7 ,  о т  Н ар ед б ат а  

з а  усл о в и я т а  и  р ед а  з а  в ъ з л аг ан е  и з п ъ л н ен и ет о  н а  д ей н о ст и  в  г о р ск и т е  

т ер и т о р и и - д ъ р ж ав н а  и  о б щ и н ск а  со б ст в ен о ст ,  и  з а  п о л з в ан ет о  н а  д ъ р в еси н а  и  

н ед ъ р в есн и  г о р ск и  п р о д ук т и ,  К Л А С И РА М  Е О О Д  „ К а р о л и н а  К о м ер с ” ,  Е И К -

ч л . 5 9  о т  З З Л Д ,  сед ал и щ е  и  ад р ес  н а  уп р ав л ен и е : о б щ . Ш ум ен ,  г р . Ш ум ен ,  

ул . “ ч л . 5 9  о т  З З Л Д ,  п р ед ст ав л я в ан о  о т  ч л . 5 9  о т  З З Л Д –  У п р ав и т ел ,  п р и  

сл ед н и т е  п ар ам ет р и  н а  о к о н ч ат ел н ат а  о ф ер т а :  

1 . П р ед л о ж ен а  о б щ а  к р ай н а  ц ен а  –  2 0  0 0 0 , 0 0 л в .  ( д в ад есет  х и л я д и  л ев а )  

б е з  в к л .  Д Д С ,  р а з п р ед ел ен а  п о  ед и н и ч н и  ц ен и  з а  в и д о в ет е  д ей н о ст  съ г л асн о  

п р ед ст ав ен ат а  ц ен о в а  о ф ер т а   и  2 4  0 0 0 , 0 0 л в  с  в к л .  Д Д С .  

2 . Г ар ан ц и я  з а  и з п ъ л н ен и е  н а  д о г о в о р а  в  р а з м ер  н а  1 0 0 0 , 0 0 л в .  

3 . Д р уг и  усл о в и я  съ г л асн о  п р о ек т о д о г о в о р а  и  усл о в и я т а  н а  п р о ц ед ур ат а  

 Н я м а  к л а си р а н  н а  в т о р о  м я ст о  у ча ст н и к .  

О т  у ча ст и е  в  п р о ц ед у р а т а  з а  о б ек т а  н я м а   о т ст р а н ен и  к а н д и д а т и  

  

За изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на механизирани дейности по 

подготовка на почвата за производство на посадъчен материал и дейности по производство на 

посадъчен материал в Горски разсадник „Салманово”, в района на дейност на ТП „ДГС 

Шумен“ открит със Заповед № 594/21.09.2023 г. на Директора на ТП „ДГС Шумен“. 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

Е О О Д  „ К а р о л и н а  К о м ер с ” ,  Е И К - ч л . 5 9  о т  З З Л Д ,  сед ал и щ е  и  ад р ес  н а  

уп р ав л ен и е :  о б щ . Ш ум ен ,  г р . Ш ум ен ,  ул . “ ч л . 5 9  о т  З З Л Д ,  п р ед ст ав л я в ан о  о т  

ч л . 5 9  о т  З З Л Д  –  У п р ав и т ел ,  п р и  сл ед н и т е  п ар ам ет р и  н а  о к о н ч ат ел н ат а  

о ф ер т а :  

1 . П р е д л о ж ен а  о б щ а  к р ай н а  ц ен а  –  2 0  0 0 0 , 0 0 л в .  ( д в ад есет  х и л я д и  л ев а )  

б е з  в к л .  Д Д С ,  р а з п р ед ел ен а  п о  ед и н и ч н и  ц ен и  з а  в и д о в ет е  д ей н о ст  съ г л асн о  

п р ед ст ав ен ат а  ц ен о в а  о ф ер т а   и  2 4  0 0 0 , 0 0 л в  с  в к л .  Д Д С .  

2 . Г ар ан ц и я  з а  и з п ъ л н ен и е  н а  д о г о в о р а  в  р а з м ер  н а  1 0 0 0 , 0 0 л в .  

3 . Д р уг и  усл о в и я  съ г л асн о  п р о ек т о д о г о в о р а  и  усл о в и я т а  н а  п р о ц ед ур ат а ,  

в к л .  р а з п р ед ел ен и  н а  ц ен и т е  п о  в и д о в е  д ей н о ст  к ак т о  сл ед в а :  

 

№ 
Вид на услугата Мярка 

Количество 

 

Единична 

цена, 

 лв. без ДДС 

Обща 

стойност, 

лв. без ДДС 

Срок за 

изпълнение 

 

1 I.  Механизирани дейности по подготовка на почвата за производство по посадъчен материал 

 Оран на дълбочина 30 см. дка 55 48,00 2 640,00 12 месеца 

mailto:dgs.shumen@dpshumen.bg


Култивиране дка 60 15,00 900,00 12 месеца 

Дискуване дка 60 17,00 1 020,00 12 месеца 

Превоз с ремарке дка 10 30,00 300,00 12 месеца 

II. Механизирани дейности по производство на посадъчен материал 

Подрязване на фиданки с П-образна 

скоба 

1000 

л.м. 
50 85,00 4 250,00 

12 месеца 

Подрязване (подкопаване) на тополови 

фиданки със задна скоба 0/1/0; 0/2/0 
м/см 6 480,00 2 880,00 

12 месеца 

Сеене на семена м/см 5 480,00 2 400,00 12 месеца 

Направа на лехи за посев дка 10 54,00 540,00 12 месеца 

Дискуване дка 50 18,00 900,00 12 месеца 

Култивиране на пътеки в семенища 1/0; 

2/0 
дка 58 15,00 870,00 

12 месеца 

Оран с лозарски плуг в коренища дка 30 36,00 1 080,00 12 месеца 

Фрезоване дка 40 48,00 1920,00 12 месеца 

Косене дка 10 30,00 300,00 12 месеца 

Със спечелилия конкурса  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на ЗЗД и 

чл. 35  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 

територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски 

продукти 

На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.23 ал.3 от Наредбата за 

условията и реда за възлагане изпълнението на дейности по производство на посадъчен материал в 

ГР „Салманово“  е необходимо да бъдат проведени в съответни периоди фиксирани до края на 

2023г, 

РАЗПОРЕЖДАМ 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от 

участниците в процедурата за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП „ДГС Шумен” гр. 

Шумен,  пред Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му. 

Заповедта на основание чл.23, ал.5  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването 

на дървесина и недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в процедурата 

за обекта по реда на чл.145 и сл. от глава Х на АПК, чрез ТП „ДГС Шумен” гр. Шумен пред 

Шуменски  Административен  Съд в четиринадесет дневен срок от съобщаването й. 

Заповедта на основание чл.23, ал.4  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването 

на дървесина и недървесни горски продукти и чл.61 от АПК да се доведе до знанието на 

заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата за обекта за сведение и 

изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата на „Североизточно държавно 

предприятие„  ДП Шумен  .  

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на чл.59 от ЗЗЛД -  лесничей при ТП 

ДГС Шумен  и чл.59 от ЗЗЛД – р-л счетоводен отдел при ТП ДГС Шумен.  

 

      

ДИРЕКТОР ТП ДГС:……/П/……чл.59 от ЗЗЛД 

/ инж.Мл.Манев / 
 

 


